Argentina
T: 54 (11) 6777-6777
F: 54 (11) 4441-4467
Australia
T: 1300 131 274
F: +61 3 9238 7105

mm
d1
Ø
mm
l2
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
z
l4
mm
J200 J205
M4 0.70 3.20 8.4 57 6 3 9.5 J2003.2X.7
M5 0.80 4.10 11.2 57 6 3 12.1 J2004.1X.8
M6 1.00 4.80 13.0 63 8 3 14.4 J2004.8X1.0
M8 1.25 6.50 17.5 72 10 3 19.1 J2006.5X1.25 J2056.5X1.25
M10 1.50 8.20 21.0 83 12 3 22.8 J2008.2X1.5 J2058.2X1.50
M12 1.75 9.90 26.25 83 14 4 28.2 J2009.9X1.75 J2059.9X1.75
M14 2.00 11.60 30.0 92 16 4 32.2 J20011.6X2.0 J20511.6X2.0
M16 2.00 13.60 34.0 92 18 4 36.2 J20013.6X2.0 J20513.6X2.0
J200 J205
M4 - M16 M8 - M16
J200
J205

7
P
mm
d1
Ø
mm
l2
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
z
J210 J215
M6 1.00 4.50 13.0 57 6 3 J2104.5X1.0 J2154.5X1.0
M8 1.25 6.00 17.5 65 6 3 J2106.0X1.25 J2156.0X1.25
M10 1.50 7.50 21.0 72 8 3 J2107.5X1.5 J2157.5X1.5
M12 1.75 9.50 26.25 80 10 3 J2109.5X1.75 J2159.5X1.75
M14 2.00 10.00 30.0 83 10 4 J21010.0X2.0 J21510.0X2.0
M16 2.00 12.00 34.0 92 12 4 J21012.0X2.0 J21512.0X2.0
J210 J215
M6 - M16 M6 - M16

8
P
mm
d1
Ø
mm
l2
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
z
J220 J225
M6 0.50 4.80 10.0 57 6 3 J2204.8X.5
M8 0.75 6.00 12.0 57 6 3 J2206.0X.75
M8 1.00 6.00 12.0 57 6 3 J2206.0X1.0
M10 1.00 8.00 16.0 63 8 4 J2208.0X1.0 J2258.0X1.0
M12 1.00 10.00 20.0 72 10 4 J22010.0X1.0 J22510.0X1.0
M12 1.50 10.00 20.0 72 10 4 J22010.0X1.5 J22510.0X1.5
M14 1.00 12.00 22.0 83 12 4 J22012.0X1.0 J22512.0X1.0
M14 1.50 12.00 22.0 83 12 4 J22012.0X1.5 J22512.0X1.5
M16 1.00 14.00 26.0 83 14 5 J22014.0X1.0 J22514.0X1.0
M16 1.50 14.00 26.0 83 14 5 J22014.0X1.5 J22514.0X1.5
M18 1.50 16.00 30.0 92 16 5 J22516.0X1.5
M20 2.00 16.00 30.0 92 16 5 J22016.0X2.0
M20 2.50 16.00 42.5 105 16 5 J22016.0X2.5
M24 2.00 20.00 35.0 104 20 5 J22020.0X2.0
M24 3.00 19.00 50.0 125 20 5 J22019.0X3.0
J220 J225
M6 - M24 M10 - M18
J220

●  �Fraise à fileter MF avec goujure hélice 10° - à trous d’huile Filetage intérieur
9
TPI
d1
Ø
mm
l2
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
z
J235
1/4 20 4.80 14.0 57 6 3 J2354.8-20
5/16 18 5.50 14.0 57 6 3 J2355.5-18
3/8 16 7.50 19.0 63 8 4 J2357.5-16
7/16 14 8.00 19.0 63 8 4 J2358.0-14
1/2 13 10.00 22.0 72 10 4 J23510.0-13
9/16 12 10.00 22.0 72 10 4 J23510.0-12
5/8 11 12.00 26.0 83 12 4 J23512.0-11
3/4 10 14.00 32.0 83 14 5 J23514.0-10
J235
1/4 - 3/4
J235
J235
J235
●  �UNC Thread Mill Spiral Flute 10° Oil Feed Internal Thread
●  Fresa para rosca �UNC con ángulo de hélice de 10° - refrigeración interna Rosca interior
●  �Fresa de Roscar UNC com ângulo de hélice a 10º Lub. Rosca Interior
●  �Fraise à fileter UNC avec goujure hélice 10° - à trous d’huile Filetage intérieur
10
TPI
d1
Ø
mm
l2
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
z
J245
1/4 28 4.80 14.0 57 6 3 J2454.8-28
5/16. 3/8 24 6.00 14.0 57 6 3 J2456.0-24
7/16. 1/2 20 8.00 19.0 63 8 4 J2458.0-20
9/16. 5/8 18 10.00 22.0 72 10 4 J24510.0-18
3/4 16 14.00 32.0 83 14 5 J24514.0-16
J245
1/4 - 3/4
J245
J245
J245
●  �UNF Thread Mill Spiral Flute 10° Oil Feed Internal Thread
●  Fresa para rosca �UNF con ángulo de hélice de 10° - refrigeración interna Rosca interior
●  �Fresa de Roscar UNF com ângulo de hélice a 10º Lub. Rosca Interior
●  �Fraise à fileter UNF avec goujure hélice 10° - à trous d’huile Filetage intérieur
11
TPI
d1
Ø
mm
l2
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
z
J280
1/8 28 6.00 15.0 57 6 3 J2806.0-28
1/4 19 10.00 20.0 72 10 4 J28010.0-19
3/8 19 14.00 26.0 83 14 5 J28014.0-19
1/2. 5/8 14 16.00 30.0 92 16 5 J28016.0-14
5/8. 3/4. 7/8 14 20.00 35.0 104 20 5 J28020.0-14
1‘‘. 3‘‘ 11 25.00 45.0 121 25 6 J28025.0-11
J280
1/8 - 3‘‘
J280
J280
J280
●  �G(BSP) Thread Mill Spiral Flute 10° Internal and External Thread
●  �Fresa para rosca G(BSP) con ángulo de hélice de 10° Rosca exterior e interior
●  �Fresa de Roscar G(BSP) com ângulo de hélice a 10º Rosca Exterior e Interior
●  Fraise à fileter G(BSP avec goujure hélice 10° Filetage intérieur et extérieur
12
TPI
d1
Ø
mm
l2
mm
l1
mm
d2
Ø
mm
z
J260
1/8 27 7.90 11.50 58 8 3 J2607.9-27
1/4. 3/8 18 9.90 15.92 66 10 3 J2609.9-18
1/2. 3/4 14 15.90 20.46 82 16 4 J26015.9-14
1‘‘. 2‘‘ 11.5 19.90 27.12 92 20 5 J26019.9-11.5
J260
1/8 - 2‘‘
J260
J260